

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia potrubných rozvodov TUV

Objekt:

TUV - Oprava rozvodov teplej vody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PKS-MONT s.r.o. Trenčianske Bohuslavice 198 91307

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44024631

IČ DPH:

SK2022542830

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 915,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	48 915,15	20,00%	9 783,03

Cena s DPH

v EUR

58 698,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.10.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia potrubných rozvodov TUV

Objekt:

TUV - Oprava rozvodov teplej vody

Miesto:

Dátum: 09. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PKS-MONT s.r.o. Trenčianske Bohuslavice 198 91307

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 915,15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 005,36

9 - Ostatné konštrukcie

1 005,36

PSV - Práce a dodávky PSV

47 459,79

713 - Izolácie tepelné

5 852,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

38 173,29

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 434,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

450,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia potrubných rozvodov TUV

Objekt:

TUV - Oprava rozvodov teplej vody

Miesto:

Dátum: 09.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PKS-MONT s.r.o. Trenčianske Bohuslavice 198 91307

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **48 915,15**

D HSV Práce a dodávky HSV **1 005,36**

D 9 Ostatné konštrukcie **1 005,36**

1	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	450,000	0,27	121,50
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,194	7,20	51,80
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	143,880	0,30	43,16
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	7,194	8,11	58,34
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	719,400	0,12	86,33
6	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09). ostatné	t	7,194	54,80	394,23
7	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	50,00	250,00

D PSV Práce a dodávky PSV **47 459,79**

D 713 Izolácie tepelné **5 852,00**

8	K	713400842.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy, -0,04810t	m2	149,558	4,00	598,23
9	K	713482151.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50, vnút.priemer do 38 mm	m	60,500	2,15	130,08
10	M	azf1219	Armaflex ACe 13x89 trubica AZ FLEX Armacell	m	181,500	8,20	1 488,30
11	M	azf1217	Armaflex ACe 13x64 trubica AZ FLEX Armacell	m	216,700	6,70	1 451,89
12	M	azf1214	Armaflex ACe 13x48 trubica AZ FLEX Armacell	m	17,600	4,90	86,24
13	M	azf1211	Armaflex ACe 13x28 trubica AZ FLEX Armacell	m	36,300	2,90	105,27
14	M	azf1210	Armaflex ACe 13x22 trubica AZ FLEX Armacell	m	24,200	2,80	67,76
15	M	azf1668	AC páska 50 (15m x 50mm x 3mm) AZ FLEX Armacell	ks	16,500	32,00	528,00
16	M	azf1698	Spona Tubolit (100 ks/bal.) AZ FLEX Armacell	ks	1 100,000	0,07	77,00
17	M	azf1676	Lepidlo Armaflex 520 (0.5 l) AZ FLEX Armacell	ks	2,200	34,00	74,80
18	K	713482152.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50, vnút.priemer 39-73 mm	m	234,300	2,60	609,18
19	K	713482153.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50, vnút.priemer 74-98 mm	m	181,500	3,50	635,25

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod **38 173,29**

20	K	1	VIEGA SANPRESS INOX 2205 rúrka 18x1mm, lisovacia, voda, nerez oceľ	m	20,700	18,00	372,60
21	K	2	VIEGA SANPRESS INOX 2205 rúrka 22x1,2mm, lisovacia, voda, nerez oceľ	m	32,200	20,00	644,00
22	K	3	VIEGA SANPRESS INOX 2205 rúrka 42x1,5mm, lisovacia, voda, nerez oceľ	m	16,100	45,00	724,50
23	K	4	VIEGA SANPRESS INOX 2205 rúrka 54x1,5mm, lisovacia, voda, nerez oceľ	m	197,200	53,00	10 451,60
24	K	5	VIEGA SANPRESS INOX 2205XL rúrka 88,9x2mm, lisovacia, voda, nerez oceľ	m	165,000	106,00	17 490,00
25	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	52,900	3,60	190,44
26	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	16,000	3,90	62,40
27	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	197,200	4,50	887,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	722130805.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 80, -0,01102t	m	165,000	5,00	825,00
29	K	722130821.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových závitového medzikusa do G 6/4, -0,00087t	ks	30,000	5,00	150,00
30	K	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	53,000	1,80	95,40
31	K	722130913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	46,000	1,00	46,00
32	K	722130916.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad DN 25 do DN 50	ks	14,000	2,10	29,40
33	K	722130919.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad DN 50 do DN 100	ks	20,000	4,00	80,00
34	K	722131918.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 80	ks	2,000	30,00	60,00
35	K	722131938.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	ks	2,000	30,00	60,00
36	K	722190221.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb.	9,000	12,00	108,00
37	K	722190222.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	14,000	15,00	210,00
38	K	722190225.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 40	súb.	7,000	29,00	203,00
39	K	722190225.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 40	súb.	12,000	29,00	348,00
40	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	50,000	3,00	150,00
41	K	722211250.S	Montáž kompenzátora pre oceľové potrubie pryžového prírubového DN 40	ks	4,000	20,00	80,00
42	M	551810001800.S	Pryžový kompenzátor DN 40, dĺžka 93 mm, pre rozvody vody a kúrenia pozinkovaného potrubia, PN 16, EPDM	ks	4,000	75,00	300,00
43	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	268,000	0,50	134,00
44	K	722290229.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	165,000	0,80	132,00
45	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	433,000	0,50	216,50
46	K	734261223.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	9,000	8,00	72,00
47	K	7222112551.S	Montáž kompenzátora pre oceľové potrubie pryžového DN 50	ks	4,000	28,00	112,00
48	M	551810000200.S	Kompenzátor DN 50, PN 16, pre neagresívne prevádzkové tekutiny, vodu, paru	ks	4,000	79,00	316,00
49	K	722220866.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 3, -0,01118t	ks	4,000	3,00	12,00
50	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	9,000	4,00	36,00
51	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	9,000	9,00	81,00
52	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	14,000	5,80	81,20
53	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	14,000	10,00	140,00
54	K	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	14,000	9,00	126,00
55	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	7,000	8,00	56,00
56	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	7,000	39,00	273,00
57	K	734261226.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G6/4	ks	7,000	20,00	140,00
58	K	722221035.S1	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2 - umiestnený na hlavnom potrubí	ks	4,000	8,80	35,20
59	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	4,000	58,00	232,00
60	K	734261228.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 2	ks	16,000	40,00	640,00
61	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2 - osadený na odbočke	ks	12,000	8,80	105,60
62	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	12,000	58,00	696,00
63	K	722221045.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3	ks	4,000	12,10	48,40
64	M	551110014400.S	Guľový uzáver pre vodu 3", niklovaná mosadz	ks	4,000	125,00	500,00
65	K	734261229.S	Závitový medzikus - priamy G 3	ks	4,000	96,00	384,00
66	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	3,403	4,60	15,65
67	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,30	6,00
68	K	998722293.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m	%	50,000	0,30	15,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	115,000	4,90	563,50
70	M	58707	Závitová tyč AM10x3000 A4-70	ks	15,000	13,00	195,00
71	M	432738	Objímka MPN-R 26-31 M8	ks	15,000	7,00	105,00
72	M	432742	Objímka MPN-R 47-51 M8/M10	ks	6,000	8,00	48,00
73	M	432745	Objímka MPN-R 63-67 M8/M10	ks	70,000	12,00	840,00
74	M	432749	Objímka MPN-R 83-91 M8/M10	ks	60,000	16,00	960,00
75	M	52461	Matica M10 A4-70	ks	100,000	1,50	150,00
76	M	2184477	Podložka 10 10,5x20x2 ISO 7089 A4 200 HV	ks	100,000	1,50	150,00
77	M	304080	Adaptér pre klz. ulož. MQZ-A 1/2"-R	ks	25,000	12,00	300,00
78	M	304780	Závitová rúra GR-G 1/2"x1000-F 4.6	ks	3,000	25,00	75,00
79	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	6,00	18,00
80	K	998767293.S	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	5,000	6,00	30,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 450,00

81	K	HZS000113.Sr	Opravné a údržbové práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	3,00	450,00
----	---	--------------	--	-----	---------	------	--------

7

Kód: potr
Stavba: Rekonštrukcia potrubných rozvodov TUV

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PKS-MONT s.r.o. Trenčianske Bohuslavice 198 91307

Projektant:

Spracovateľ:
Pavol Záh

Poznámka:

KS:
Dátum: 9.10.2023

ICO:
IC DPH:

ICO: 44024631
IC DPH: SK2022542830

ICO:
IC DPH:

ICD:
ICDPH:

Cena bez DPH			48 915,15
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	48 915,15	9 783,03
Cena s DPH v EUR			58 698,18

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: potr

Stavba: Rekonštrukcia potrubných rozvodov TUV

Miesto: Dátum: 09.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PKS-MONT s.r.o.
Trenčianske Bohuslavice 198 91307

Spracovateľ: Pavol Záh

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

48 915,15 58 698,18

TUV Oprava rozvodov teplej vody

48 915,15 58 698,18

7